OFFICIORUM et salariatorum circa contributionem. 1571 Feb 13.

OFFICIORUM et salariatorum circa contributionem. 1571 Oct 14.

OFFICIORUM super utilitatibus solvatur decima. 1572 Jan 18.

OFFICIORUM et salariatorum pro decima exigenda ordo. 1572 Feb 16.

OFFICIORUM nota exhibeatur Mag. tui Provisorum super denariis. 1743 Aug 22.

OFFICIA Civitatis non solvunt decimas. 1553 Jul 11.

OFFICIA Civitatis non subiecta decimis et quae sint officia. 1754 Mai 17.

OFFICIORUM Civitatis trasmittatur adnotatio Magistratui Sindici. 1777 Jun 30.

OFFICIA exercentium trasmittatur adnotatio Praesidibus super Officiis Concilii de 40 ad criminalia. 1779 Oct 20.

OFFICIA Civitatis et Territorii exercentium etiam trasmittatur adnotatio. 1781 Jan 5.

OFFICIA Civitatis et Territorii exercentium adnotatio trasmittatur Ex. mis Adiunctis super exactionem denarii una cum fundamentis electionum dictorum officiorum. 1781 Sep 28.

OFFICIORUM vulgo delle Cariche Dispensationes quomodo peti debeant 1782 Aug 22.

OFFICIA Ministerii huius Civitatis praeservantur eidem Civitati ut iuxta morem distribuuntur. 1782 Aug 29.

OFFICIORUM vendibilium et non et illorum presumatorum Civitati et aliis corporibus fiat registrum cum Decreto 29 Aug 1782 Litterae et executio. 1784 Aug 5.

OFFICII Maleficiorum Jurisdictio non turbetur a Potestate Clusioni nec a Vallibus Serrianis. 1786 Aug 2.

OFFICIALES qui permanere debent in Civitate.(sub Hisp.). 1513

OFFICIALES et Jusdicentes qualem ordinem servare debeant.(sub Hisp.). 1513 Dec 14.

OFFICIALIUM Civitatis ordo servandus.(sub Hisp.). 1514 Aug 10.

OLEI Fluminis in ripa versus Bergomum jurisdictio sit Bergomi. 1504 Aug 16.

OLEA possint conduci a Riperiis Tuscanae et Januae. 1517 Dec 28.

OLEA Gardesanae ut possint conduci absque Datio sententia prohibens incisa. 1520 Jul 27.

OLEA possint conduci a Riperiis Tuscanae et Januae. 1532 Sep 16.

OLEA ut possint conduci a Riperiis Januae et Tuscanae. 1574 Mar 3.

OLEA ut possint conduci per Rumanum terminatio. 1574 Mai 29.

OLEI super Datio amovetur adiuncta soldi unius pro libra. 1627 Sep 22.

OLEI in materia commissio Praetori. 1642 Apr 29.

OLEI pro calmedrio. 1653 Jul 19.

OLEI in Flumine non fiant novitates commissio Rectoribus Brixiae. 1671 Feb 27.

OLEI in Flumine non fiant novitates commissio Rectoribus Bergomi. 1671 Feb 27.

OLEI Fluminis const.um revocationis scripturarum datur Civitati Brixiae. 1673 Mar 15.

OLEI pro extractione privilegium Civitatis non praeiudicetur a proclamatione Magistratus ad Olea. 1675 Mar 26.

OLEI in Flumine pro piscando ordines. 1676 Jul 29.

OLEI calmedrium ne fiat Judicium Em.mi Collegii. 1682 Sep 25.

OLEUM dictum de vinazoli non solvat Datium. 1762 Mai 7.

ONERIBUS contribuant omnes exempti et non exempti. 1452 Sep 12.

ORATORES non recedant sine litteris credentialibus. 1456 Mai 29.

ORATORUM salarium auctum. 1461 Mar 26.

ORATORUM salarium et contumacia. 1469 Mar 5.

ORATORES non possint mitti ad Ser.um Dominium ultra quatuor. 1492 Apr 12.

ORATORES non mittantur ad Cesaream Maiestatem. (sub Hisp.). 1514 Jan 5.

ORATORUM Civitatum ad Ser.um Principem ordo servandus. 1521 Jun 20.

ORATORUM ad Principem ordo servandus. 1523 Mai 24.

ORATOR requisitus pro reddenda informatione rerum Civitatis. 1529 Mar 6.

ORATORUM ad congratulationem Principis ordo servandus. 1538 Jan 25.

ORATORUM circa praeumaticam. 1556 Jun 27.

ORATORES non possint recedere sine litteris Rectorum. 1578 Jan 26.

ORATORUM ad Ser.um Principem praeumatica servanda. 1595 Oct 21.

ORATOR maioris aetatis habeat praecedentiam. 1613 Jul 4.

ORATORE Suardo recusante legationem comminationis. 1613 Aug 17.

ORATORES ad Ser.um Dominium servent ordines circa praeumaticam. 1615 Nov 5.

ORATORUM propter renitentiam in legationibus litterae Rectorum Ser.mo Principi. 1625 Nov 12.

ORATORES eant tempore opportuno parvis expensis. 1625 Nov 22.

ORATORES non mittantur occasione creationis Principis. 1631 Mai 10.

ORATORUM electio pro campatico parum accepta. 1656 Feb 12.

ORATORES in causa Martinenga accedant. 1656 Mai 27.

ORATORES pro creatione Principis Nicolai Sagredio admissi. 1675 Mar 9.

ORATORUM praedictorum circa observanda. 1675 Mar 9.

ORATORES ad Ser.um Principem ut decorentur titulo Eq.tri pars Ex.mi Senatus. 1675 Sep 3.

ORATORES Joannes Albanus Comes et Carolius Casalus Dr. decorati titulo Equestri. 1675 Sep 5.

ORATORES ad Ser.um Aloysium Contareno pro nunc suspensi. 1676 Sep 6.

ORATORES in causa Scalvi non recedant. 1677 Jun 26.

ORATORES in causa filatorum Serici admittuntur. 1683 Mai 29.

ORATORES pro adventu Ex.mi Inquisitoris Mocenici dimissi. 1687 Jul 21.

ORATORES pro adventu Ex.mi Inquisitoris Bragadeni dimissi. 1689 Jul 28.

ORATORES non admissi in causa Martinenga. 1729 Feb 19.

ORDINES bancae quales res sint. (sub Gallis). 1511 Jun 24.

ORDO bancae pro militibus. 1521 Dec 6.

ORDO bancae Cremae. 1522 Sep 28.

ORDO bancae Brixiae. 1523 Mai 24.

ORDINIS bancae causa transactio inter Civitatem et Territorium medio Parutae. 1606 Jan 10.

ORDINIS Bancae declaratio pro publicis Rapr. 1621 Dec 16.